
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.04.2017г.                                      г. Казань                                            № 8-4 
 

О внесении изменений и дополнений  
в Общее положение о СП ППО 
межрегиональной компании  

 

 

 

Заслушав и обсудив предложения комиссий ЦК ВЭП по социально-
трудовым отношениям и профсоюзному строительству по внесению 
изменений и дополнений в Общее положение о Совете представителей 
первичных профсоюзных организаций межрегиональной компании, 
Президиум ВЭП 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Общее положение о Совете представителей первичных 
профсоюзных организаций межрегиональной компании в новой 
редакции (прилагается). 

2. Постановление II Пленума ВРК «Электропрофсоюз» от 12.04.2006г. 
«Об утверждении Общего положения о Совете представителей 
первичных профсоюзных организаций межрегиональной компании» 
считать утратившим силу.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Председателя ВЭП Офицерова Ю.Б. 

 
 

Председатель 
 

 

В.Н. Вахрушкин 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

